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A TÉRÍTÉSIDÍJ-FIZETÉS DOKUMENTÁLÁSA A ..... ÉVBEN 

Az ellátásra jogosult neve:      

Beutaló határozat száma, kelte:...................................... Az ellátás kezdete:      

Bölcsőde, mini bölcsőde esetében Az intézményi térítési díj A személyi térítési díj 

  havi 

összege 
napi 

összege 
dátum havi 

összege 
napi 

összege 
dátum 

Étkeztetés             

Gondozás             

Bölcsőde, mini bölcsőde kivételével gyermekek napközbeni ellátása, gyermekek 

átmeneti gondozása, utógondozói ellátás esetén 
Az intézményi térítési díj A személyi térítési díj 

  havi 

összege 
napi 

összege 
dátum havi 

összege 
napi 

összege 
dátum 

              

A fizetésre kötelezett neve Címe Összeg 

      

      

Hónap Havi jövedelme Havi térítési díj 
A befizetés 

Túlfizetés vagy hátralék Megjegyzés 
Kelte naplószáma összege 

Hátralék             

01.               

02.               

03.               

04.               

05.               

06.               

07.               

08.               

09.               

10.               

11.               

12.               

Hátralék             

Ellenőrizte: .............................................. 
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